РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСКАТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РАСКАТИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от ____________ 2019 года  № __
с.Раскатиха

Об утверждении кандидатур

председателей комиссий
Раскатихинской сельской

Думы первого созыва
 В соответствии с Положением о Раскатихинской сельской Думе, Регламентом Раскатихинской сельской Думы, по представлению комиссий Раскатихинской сельской Думы, Раскатихинская сельская  Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить председателями комиссий Раскатихинской сельской Думы первого созыва следующих депутатов:

1) комиссия по бюджету и финансам:

- Кубасова Сергея Алексеевича;
2) комиссия по сельскому хозяйству и охране природы:

- Власову Наталью Ивановну;

3) комиссия по местному самоуправлению и социальным вопросам:

- Падерину Ирину Александровну.
2. Обнародовать настоящее решение на досках объявлений в с.Раскатиха, с.Ярославское.
Председатель Раскатихинской  сельской Думы

                И.И.Головаш